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Poduszka kosmetyczna do
przedłużania rzęs red rose fuksja

Cena 59,00 zł

Dostępność Niedostępny

Kod EAN 5904624749442

Opis produktu

Poduszka kosmetyczna do przedłużania rzęs fuksja Prima
Derma

❤️ Miękka i wygodna poduszka kosmetyczna dedykowana do zabiegów przeprowadzanych na rzęsach - laminacji,
przedłużania lub henny. Dzięki swojemu uniwersalnemu rozmiarowi, pasuje do każdego łóżka kosmetycznego.

➡️Zapewnia komfort zarówno klientce, jak i stylistce rzęs.Poduszka wykonana w wysokiej jakości pianki idealnie układa się
pod ciężarem jaki na niej spoczywa.

➡️Dokładnie amortyzuje odcinek szyjny klientki i dopasowuje się do kształtu jej głowy, zapewniając jej wygodną,
prawidłową pozycję. Poduszkę można wykorzystywać również do zabiegów na twarz oraz podczas masażu.

✅Boczne kieszenie znacznie ułatwiają pracę stylistce. Utrzymują twoje rzeczy stabilnie i schludnie, oszczędzając dużo
czasu podczas stylizacji rzęs lub innych zabiegów. Stanowią dodatkową przestrzeń do umieszczenia niezbędnego sprzętu oraz
preparatów potrzebnych do stylizacji.

ZALETY:
➡️Łatwa do utrzymania w czystości.Posiada pokrowiec, który z łatwością można zdjąć i wyprać.

➡️Dzięki ergonomicznemu kształtowi zapewnia komfort podczas zabiegów.

➡️Poduszka posiada "pamięć" to znaczy, że po wykonanym zabiegu odkształci się do pierwotnego stanu.

➡️Praktyczne kieszonki, po dwóch stronach poduszki doskonale sprawdzą się podczas pracy.

✅Poszewka poduszki zrobiona jest z weluru, bez problemu można ją zdjąć do prania. Wypełnienie poduszki
stanowi elastyczna, gęsta pianka.

❗️❗️Poduszka pakowana próżniowo, celem zachowania najwyższych standardów
higienicznych i jakościowych produktu podczas transportu. W krótkim odstępie

czasu po zdjęciu folii, produkt powróci do prawidłowego kształtu❗️❗️
✅Kolor: fuksja

➡️Wymiary: 50cm x 20cm x 12cm

wygenerowano w programie shopGold

https://www.primaderma.pl/poduszka-kosmetyczna-do-przedluzania-rzes-red-rose-fuksja-p-3931.html


 

➡️Oferta dotyczy tylko poduszki kosmetycznej❗️
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